OWIS GmbH info@owis.eu
Tel. +49 (0)76 33/95 04-0
Fax +49 (0)76 33/95 04-440
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen (Germany)
Präzision in Perfektion
Precision in Perfection
O1
Klappspiegelhalter
Flip Mirror Holders
Bestellangaben/Ordering Information
Klappspiegelhalter⁄flip mirror holders
Typ/type Bestell-Nr./part no.
ø 35 mm mit Basisplatte, Ablenkung nach rechts ø 35 mm with base plate, deflection to the right KSH 65-D35-RE 26.060.3500
ø 35 mm mit Basisplatte, Ablenkung nach links ø 35 mm with base plate, deflection to the left KSH 65-D35-LI 26.065.3500
ø 1,5" mit Basisplatte, Ablenkung nach rechts ø 1.5" with base plate, deflection to the right KSH 65-D38-RE 26.060.3800
ø 1,5" mit Basisplatte, Ablenkung nach links ø 1.5" with base plate, deflection to the left KSH 65-D38-LI 26.065.3800
ø 35 mm mit integriertem Reiter RT 65,
Ablenkung nach rechts
ø 35 mm with integrated slide RT 65,
deflection to the right
KSH 65-D35-RE-IRT 16.061.3500
ø 35 mm mit integriertem Reiter RT 65,
Ablenkung nach links
ø 35 mm with integrated slide RT 65,
deflection to the left
KSH 65-D35-LI-IRT 16.066.3500
ø 1,5" mit integriertem Reiter RT 65,
Ablenkung nach rechts
ø 1.5" with integrated slide RT 65,
deflection to the right
KSH 65-D38-RE-IRT 16.061.3800
ø 1,5" mit integriertem Reiter RT 65,
Ablenkung nach links
ø 1.5" with integrated slide RT 65,
deflection to the left
KSH 65-D38-LI-IRT 16.066.3800
Zubehör/Accessories
Vorderflächen-Planspiegel ø 35 mm, λ/4,
Al + SiO2-Schutzschicht
front surface plane mirror ø 35 mm, λ/4,